

BURMISTRZ OLECKA

BI.0003.3.2018

Olecko, 3 lipca 2018 r.

Pan Wojciech Leonarczyk
Radny Rady Miejskiej
w Olecku


Dotyczy: wniosków zgłoszonych podczas posiedzenia Komisji Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa oraz sesji Rady Miejskiej w Olecku

Wniosek nr 148 o treści: „Poddał pod rozwałę wykonanie po drugiej stronie jeziora, w tzw. „małpim gaju” miejsca, np. na sklepik lub małą gastronomię.”

Odpowiadając na wniosek uprzejmie informuję: Proponowane zagospodarowanie nie jest zadaniem własnym gminy. Jeżeli jednak znajdzie się podmiot zainteresowany takim przedsięwzięciem, oczywiście rozpatrzmy możliwość ewentualnego wydzierżawienia gruntu gminnego.

Wniosek nr 182 o treści: ”Zadzwoił do niego mieszkaniec, który zarzucił nieprawidłowość działaniu organów gminy. W Biuletynie Informacji Publicznej znajduje się obwieszczenie Burmistrza z dnia 24 kwietnia w sprawie lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na budowie urządzeń do przesyłania ciepła za pomocą gorącej wody na terenie działek w obrębie ewidencyjnym Olecko 2 i w obrębie ewidencyjnym Rosochackie. Natomiast dopiero na dzisiejszej sesji będziemy procedować uchwałę, która będzie wprowadzać tereny inwestycyjne w okolicy Rosochackich. Mieszkaniec zarzuca, że Rada najpierw powinna podjąć uchwałę, a dopiero później powinno być obwieszczenie. Mieszkańcowi należy się wyjaśnienie i prosi o to.”

Odpowiadając na wniosek uprzejmie informuję: procedura przystąpienia do zmiany studium, jest odrębną procedurą niż postępowanie administracyjne dotyczące lokalizacji inwestycji celu publicznego i nie należy ich łączyć. Zatem podjęcie uchwały intencyjnej przez Radę Miejską, a publikacja obwieszczenia to dwa odrębne postępowania. Należy dodać, że uchwała intencyjna dotycząca zmiany Studium między innymi w obrębie Rosochackie dotyczy innych terenów niż tereny objęte w/w decyzją lokalizacji inwestycji celu publicznego.

BURMISTRZ

Wojciech Rejterada

Do wiadomości:

Wojciech Rejterada – Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku